
Toestemming verlenen aan het College voor instemming Gemeenschappelijke 

regeling BSGR 

De raad van de gemeente Voorschoten; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 23 april 2024, 

  

besluit: 

  
Toestemming aan het College van burgemeester en wethouders te geven voor het instemmen met de 

gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling Belastingsamenwerking Gouwe Rijnland. 

Aldus ingestemd in de openbare vergadering van de raad der gemeente Voorschoten, gehouden op 

donderdag 23 mei 2024 

de griffier, 

drs. B.J. Urban 

de voorzitter, 

drs. N. Stemerdink 

Nr. 421891 

GEMEENTEBLAD 7 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2024 nr. 421891 7 oktober 2024 1 


